
Zarządzenie Nr 38/2023 

Wójta Gminy Sońsk 

z dnia 30 czerwca 2023 r 

w sprawie zmian budżetu gminy Sońsk na rok 2023 

 

 Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2023 poz.40 z póź.zm) i art. 257 art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz.1634 z póź.zm )Wójt Gminy Sońsk zarządza, 

co następuje: 

§1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Sońsk na 2023 rok 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia: 

 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023  rok o kwotę  2.241,00 zł. 

 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 44.262.063,12 zł w tym: 

 

1) dochody bieżące w kwocie              32.718.272,52 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie         11.543.790,60 zł. 

§2 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sońsk na 2023 rok 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia: 

 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023  rok o kwotę           87.741,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę           85.500,00 zł.  

  

 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 50.902.346,50 zł w tym: 

 

1) wydatki bieżące w kwocie                   31.600.746,50 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie              19.301.600,00 zł. 

§3. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023 

oraz podlega ogłoszeniu                  

Wójt Gminy  

Jarosław Muchowski  



                                                                                                                      

                                                                                                        


